

Prefeitura Municipal de Platina

Estado de São Paulo CPNJ 44.543.999/0001-90

www.platina.sp.gov.br

Rua: João de Souza Martins, 550 - Fone: (18) 3354-1261

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2019 DE 14 DE MAIO DE 2019.

DISPOE SOBRE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO NOS QUADROS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA, CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019, EDITAL Nº 01/2019, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS:

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE PLATINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

Faz saber a todos quantos virem o presente EDITAL ou que dele tiverem conhecimento, que em virtude do Decreto de Homologação nº 1676, de 06 de maio de 2019, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2019, Edital nº 01/2019, para que compareça ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Platina, situado à Rua João de Souza Martins, 550, entre os dias 15/05/2019 a 17/05/2019 e entre 20/05/2019 e 21/05/2019 das 09h às 11h e das 14h às 16h, devendo apresentar cópia dos documentos necessários para admissão, conforme abaixo descrito:

Carteira de Identidade RG, CPF/MF, Título Eleitoral, Carteira de Trabalho, Número PIS/PASEP, 1 foto 3x4, Comprovante de endereço (conta de água ou luz), Certidão de Nascimento ou Certidão de Casamento (conforme o estado civil), Certidão de Nascimento dos filhos até 14 anos de idade, caderneta de vacinação ou equivalente (quando dependente conte com até seis anos de idade); comprovante de frequência à escola (quando dependente a partir de sete anos), Declaração de acúmulo ou não de Cargos Públicos, Atestado Médico (Exame Admissional), Atestado de Antecedentes Criminais, Documentação Comprobatória de Formação Específica (conforme exigência do cargo a exercer) e número de conta bancária do Banco do Brasil.

CLASSIFICAÇÃO	CARGO	NOME	RG
1.	AUXILIAR EM SAUDE BUCAL	JULIANA DE FREITAS PINTO	46.150.557-5

CLASSIFICAÇÃO	CARGO	NOME	RG
1.	VISITADOR SANITÁRIO	AGNALDO JOSÉ BROTTO PIOVANI	40.865.181-7

O não comparecimento no prazo determinado implicará na desistência do cargo.

Prefeitura Municipal de Platina, 14 de maio de 2019.

DONIZETE APARECIDO FERREIRA DE LIMA Secretário de Administração Prefeitura Municipal de Platina